证券代码：600202      证券简称：哈空调     编号：临2020-049

哈尔滨空调股份有限公司

签订供货合同公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

哈尔滨空调股份有限公司（以下简称：公司）与上海中电投电力设备有限公

司于 2020 年 10 月 15 日签订《国家电投白音华坑口电厂 2 ╳ 66 万千瓦超超临

界机组新建工程第一批辅机设备主机和辅机间接空冷岛设备采购合同》，具体如

下：

买方：上海中电投电力设备有限公司

卖方：哈尔滨空调股份有限公司

项目名称：主机和辅机间接空冷岛设备

合同总金额：人民币 12,670.00万元（含税）

交货时间：2021 年下半年开始交货

公司将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

哈尔滨空调股份有限公司董事会

2020年 10 月 16日